★PRESS RELEASE★

ブシロード春の感謝キャラバン
オープニングイベント開催のご報告

明日より全国200店舗以上のカードゲームショップにてキャラバンスタート!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、3月18日(金) にAKIHABARAゲーマーズにて

行われたブシロード春の感謝キャラバン オープニングイベントを開催しPRカード配布には約450人のお客様にご来場頂いたこ

とをご報告致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本イベントのご掲載と、明日より全国200店舗以上のカードゲー

ムショップにて実施されるキャラバンのお知らせをお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年3月18日（金）
株式会社ブシロード

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：古谷、吉田、小池
E-mail：press@bushiroad.com

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。
©ヴァンガードG2014-2015／テレビ東京 ©Project Luck & Logic ©bushiroad All Rights Reserved.

■ラクエンロジック TD01「Bullet Logic」発売記念！「私たち、らくろじ部」トークショー

新導クロノ役の石井マークさんが実際にお客様にヴァンガードのあそびかたを教える、「教えてくださいクロノさん！特別あそびかた教室！」

を開催！4月に発売される500円トライアルデッキ「太陽の騎士」を使ってお客様にあそびかたを教えました。石井さんの分かりやすい教え方

で多くのヴァンガードファイターが誕生しました！

■ヴァンガード 「教えてくださいクロノさん！特別あそびかた教室！」

■PRカード配布会 明日19日より全国でキャラバンを実施します！

全国200店舗以上のカードゲームショップにて開催します！

詳細はイベント特設ページにてご確認ください！
http://bushiroad.com/events/
thankscaravan2016spring.html

約450人のお客様に
ご来場頂きました！

TD01「Bullet Logic」の発売を記念して須木菜乃花あど役 尾崎由香さん、深井ろんり役 松井恵理子さん、園崎うんね役 西本りみさんのスペシャルトーク

ステージを開催しました！MCの田中ブンケイプロデューサーを交え、ショートアニメ「私たち、らくろじ部！」の魅力についてトークしたり、本日発売のTD01

「Bullet Logic」のポイントの紹介など、盛りだくさんの内容となりました。

ショートアニメ「私たち、らくろじ部！」のウラ話も・・・!?ショートアニメ「私たち、らくろじ部！」

クロノさながらのティーチングを披露！

お客様と一緒に盛り上がりました！

多くのヴァンガードファイターが誕生しました。

みなさまもブシロード春の感謝キャラバンに
ぜひお越しください！

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com